Tarieven Vrije Tijd 2026

Activiteiten aan huis
(prijzen per activiteit, incl. BTW enreiskosten)

Band Confetti

Optreden

Belevingsclown Cato

Individueel

Meerdere individuele bezoeken binnen1groep,
tarief per persoon

1groep

2 groepen: hetzelfde adres en dagdeel

Belevingsclown Poem of Aaltje
Individueel

Groep

Individueel en groep, elke 10 min. extra speeltijd
Individueel en groep, elke 20 min. extra speeltijd
Individueel: Poem én Aaltje

Klankschalen

Individueel

Groep

Groep, inclusief gitaar

Groepvan10 personen (gegeven door 2 personen)

De Klankreiziger

1huiskamerconcert *

2 huiskamerconcerten *
3 huiskamerconcerten *
4 huiskamerconcerten *
5 huiskamerconcerten *
*Maximaal 10 deelnemers per concert
Muziek aan Huis
Individueel

Groep

Reiki

Individueel

60 minuten (excl. op-/afbouw)

60 minuten

60 minuten

60 minuten (incl. 30 min op-/afbouw)

60 minuten (incl. 30 min op-/afbouw)

60 minuten (incl. 30 min op-/afbouw)

45 minuten
45 minuten

45 minuten
60 minuten

45 minuten

45 minuten per concert
45 minuten perconcert
45 minuten perconcert
45 minuten perconcert

60 tot 90 minuten

severinus

€308,00

€74,00
€65,00

€179,00
€337,00

€50,00
€60,00
€10,00
€20,00
€100,00

€45,00
€55,00

€75,00
€115,00

€147,15
€250,70
€327,00
€414,20
€490,50

Prijsin
onderling

overleg

€60,00



Reis van de stembevrijding

Individueel, sessie 1A

Individueel, sessie 1B (max. 3 deelnemers op 1adres)
Individueel, sessie 2

Groep, sessie 3

Groep, sessie 4 (max. 6 deelnemers)

Verhalen van Annie

1verhaal

2x hetzelfde verhaal

Schoonheid & massages
Massages
Massage (shantala)

Massage (shantala, balanza, ontspanning, hot stone of

standaard)
Massage (shantala, balanza of ontspanning)

Massage (shantala, balanza, ontspanning of standaard)
* Prijsis afhankelijk van keuze aanbieder
Schoonheidsspecialisten

Schoonheidsbehandeling

Schoonheidsbehandeling (Weleda)

Knippen

Gezichtsbehandeling

Manicure (nagelriemen, masker, knippen envijlen)
Gellak

Cliéntenhalenenbrengen

Pedicurebehandeling

30 minuten
30 minuten
150 minuten
30 minuten

150 minuten

15 minuten

30 minuten

45 minuten

60 minuten

60 minuten

30 minuten

20 tot 25 minuten

€64,00
€47,00
€139,00
€75,00
€237,00

€62,50
€90,00

€16,50
€26,25-€33,00*

€41,00-€4950*
€46,00-€66,00*

€51,00

€40,00
€28,00
€70,00
€50,00

€20,00
€15,00
€26,00

severinus



Clubs

(prijzen perjaar, excl. vervoer)
Bowling

Dansen

Darten

Drumband

Koor

Sjoelen

Bibliotheek & Speel-O-Theek

(prijzen perjaar, extramurale cliénten)

Individueel, bibliotheek
Individueel, bibliotheek en speel-o-theek

Workshops

(prijzen perles, excl. vervoer)

Yoga (wordt niet het gehele jaar aangeboden)

Yogales 60 minuten
Yogales 90 minuten
Beleving

Belevingsles 60 minuten

€403,00
€60,50
€94,50
€133,50
€129,00
€23,50

€9,00
€22,00

€10,50
€16,00

€750

severinus
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